

POLIZZA RC PROFESSIONALE D&O CORPORATE PROTECTION

TARIFFA BASE

MASSIMALE per ANNO e per SINISTRO

Totale Attivo Fino a	€ 500.000	€ 1.000.000	€ 1.500.000	€ 2.000.000	€ 2.500.000	€ 3.000.000	€ 3.500.000	€ 4.000.000	€ 4.500.000	€ 5.000.000
€ 5.000.000	€ 1.022	€ 1.126	€ 1.399	€ 1.776	€ 2.114	€ 2.452	€ 2.816	€ 3.232	€ 3.707	€ 4.175
€ 10.000.000	€ 1.113	€ 1.224	€ 1.516	€ 1.932	€ 2.296	€ 2.660	€ 3.050	€ 3.505	€ 4.025	€ 4.532
€ 15.000.000	€ 1.191	€ 1.321	€ 1.620	€ 2.062	€ 2.478	€ 2.907	€ 3.323	€ 3.817	€ 4.389	€ 4.851
€ 25.000.000	€ 1.269	€ 1.399	€ 1.744	€ 2.218	€ 2.628	€ 3.115	€ 3.570	€ 4.103	€ 4.714	€ 5.156
€ 35.000.000	€ 1.367	€ 1.516	€ 1.893	€ 2.407	€ 2.842	€ 3.258	€ 3.726	€ 4.279	€ 4.909	€ 5.403
€ 50.000.000	€ 1.415	€ 1.607	€ 2.010	€ 2.556	€ 3.024	€ 3.388	€ 3.882	€ 4.454	€ 5.117	€ 5.624

Condizioni operanti

- I premi lordi in tariffa base si riferiscono esclusivamente alle **garanzie di cui all' articolo 2 COPERTURA DEI SOGGETTI ASSICURATI – PERSONE FISICHE**
- Le garanzie di cui all'art. 4.6 COPERTURA DELLE SOCIETÀ, OPERANTE SOLO SE RICHIAMATA NEL CERTIFICATO, **NON** sono operanti
- FRANCHIGIA fissa: nessuna
- RETROATTIVITÀ: Illimitata

Gli importi comprendono polizza RC e quota associativa Symposium dei Professionisti
Set informativo e modello di adesione sul sito ASSIPROFESSIONISTI www.assiprofessionisti.it

ASSIPROFESSIONISTI è un marchio ASSIMEDICI Srl

20123 Milano, Viale di Porta Vercellina 20 - Tel. (+39) 02.49.53.39.80 - Fax (+39) 02.87.18.19.05
00186 Roma, Piazza Farnese 105 - Tel. (+39) 06.98.35.71.16 - Fax (+39) 06.23.32.43.357
www.assiprofessionisti.it E-mail info@assiprofessionisti.it PEC info@assimedici.eu
Partita Iva e Codice Fiscale 07626850965 - Iscrizione RUI B000401406 del 12.12.2011



POLIZZA RC PROFESSIONALE D&O CORPORATE PROTECTION

TARIFFA TOP

MASSIMALE per ANNO e per SINISTRO

Totale Attivo fino a	€ 500.000	€ 1.000.000	€ 1.500.000	€ 2.000.000	€ 2.500.000	€ 3.000.000	€ 3.500.000	€ 4.000.000	€ 4.500.000	€ 5.000.000
€ 5.000.000	€ 1.359	€ 1.499	€ 1.868	€ 2.377	€ 2.833	€ 3.289	€ 3.781	€ 4.342	€ 4.983	€ 5.615
€ 10.000.000	€ 1.482	€ 1.631	€ 2.026	€ 2.587	€ 3.079	€ 3.570	€ 4.097	€ 4.711	€ 5.413	€ 6.097
€ 15.000.000	€ 1.587	€ 1.762	€ 2.166	€ 2.763	€ 3.324	€ 3.903	€ 4.460	€ 5.132	€ 5.904	€ 6.528
€ 25.000.000	€ 1.692	€ 1.868	€ 2.333	€ 2.973	€ 3.527	€ 4.184	€ 4.799	€ 5.518	€ 6.343	€ 6.940
€ 35.000.000	€ 1.824	€ 2.026	€ 2.535	€ 3.228	€ 3.816	€ 4.377	€ 5.009	€ 5.756	€ 6.606	€ 7.273
€ 50.000.000	€ 1.938	€ 2.148	€ 2.693	€ 3.430	€ 4.061	€ 4.553	€ 5.220	€ 5.992	€ 6.887	€ 7.571

Condizioni operanti

Nell'ambito della TARIFFA TOP sono operanti anche le garanzie di cui all'art 4.6 COPERTURA DELLA SOCIETÀ, OPERANTE SOLO SE RICHIAMATA NEL CERTIFICATO che comprendono:

RC CONTRATTUALE
(ex ART. 1337 CC)

Copertura della Responsabilità civile **pre-contrattuale** della società; la garanzia è prestata con il MASSIMALE del Contratto

CAUSE DI LAVORO

Copertura da **Azioni in materia di Diritto del Lavoro** contro la società, prestata con un **SOTTOLIMITE DI MASSIMALE pari al 20%** del MASSIMALE del Contratto e fino ad un massimo di € 1.000.000

PROTEZIONE DA INFEDELTÀ DEI
DIPENDENTI

L'indennizzo della **perdita finanziaria diretta** subita dalla Società a seguito di atti illeciti dei dipendenti; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 100.000

ATTIVITÀ DI VERIFICA FIASCALE

Rimborso dei **costi sostenuti dalla Società nell'ambito dell'attività di verifica fiscale** svolta dall'Agenzia delle Entrate o dalla Guardia di Finanza; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 100.000.

SPESE PER PROCEDIMENTI SPECIALI

Rimborso delle **spese sostenute dalla società a seguito di indagini da parte di enti, organi od autorità preposti al controllo e/o alla supervisione** (esempio Consob, ...); la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 100.000.

SPESE DI PUBBLICITÀ

Rimborso delle **spese sostenute dalla società per rilanciarne l'immagine** a seguito di sinistro; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 100.000.

SPESE DI VIAGGIO

Rimborso delle **spese sostenute dalla Società per con dei SOGGETTI ASSICURATI** per partecipare ad un giudizio riconducibile ad un sinistro; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 20.000.

SPESE IMPREVISTE

Rimborso delle **spese legali sostenute dalla società** senza il preventivo consenso degli Assicuratori a causa di imprevisti ed in emergenza; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 500.000.

SPESE PER CONTENZIOSI AMBIENTALI

Il rimborso **delle spese sostenute dalla Società a seguito di procedimenti aventi ad oggetto inquinamento**; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 100.000

COSTI E SPESE PER VIOLAZIONE

Pagamento di **COSTI E SPESE della Società a seguito di violazione della Normativa in materia di Dati Personali**; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di € 75.000

NORMATIVA SULLA PRIVACY

COSTI E SPESE PER DANNI MATERIALI
e/o CORPORALI - D.Lgs 81/2008

Pagamento di **COSTI E SPESE della Società a seguito di procedimenti aventi ad oggetto DANNI MATERIALI e/O DANNI CORPORALI**, anche in violazione del D.Lgs. 81/2008; la garanzia è prestata con un SOTTOLIMITE DI MASSIMALE di €75.000

- FRANCHIGIA fissa: nessuna, né per i SOGGETTI ASSICURATI, **né per le SOCIETÀ**
- Opzioni di FRANCHIGIA fissa **esclusivamente** a carico della Società e per le garanzie di cui all' articolo 4.6 COPERTURA DELLA SOCIETÀ:
- € 2.500 con uno sconto su Premio Lordo del 10%
- € 5.000 con uno sconto su Premio Lordo del 15%
- RETROATTIVITÀ: Illimitata

**Gli importi comprendono polizza RC e quota associativa Symposium dei Professionisti
Set informativo e modello di adesione sul sito ASSIPROFESSIONISTI www.assiprofessionisti.it**

ASSIPROFESSIONISTI è un marchio ASSIMEDICI Srl

20123 Milano, Viale di Porta Vercellina 20 - Tel. (+39) 02.49.53.39.80 - Fax (+39) 02.87.18.19.05

00186 Roma, Piazza Farnese 105 - Tel. (+39) 06.98.35.71.16 - Fax (+39) 06.23.32.43.357

www.assiprofessionisti.it E-mail info@assiprofessionisti.it PEC info@assimedici.eu

Partita Iva e Codice Fiscale 07626850965 - Iscrizione RUI B000401406 del 12.12.2011



POLIZZA RC PROFESSIONALE D&O CORPORATE PROTECTION

Contratto di assicurazione a copertura della Responsabilità Civile per la Società e per Amministratori,
Dirigenti e Sindaci della Società

TARIFFA ESTENSIONE RESPONSABILITÀ AMMINISTRATIVA CONTABILE Colpa Grave

MASSIMALE per ANNO e per SINISTRO

Totale Attivo fino a	€ 500.000	€ 1.000.000	€ 1.500.000	€ 2.000.000	€ 2.500.000	€ 3.000.000	€ 3.500.000	€ 4.000.000	€ 4.500.000	€ 5.000.000
€ 5.000.000	€ 50	€ 65	€ 80	€ 100	€ 120	€ 125	€ 130	€ 135	€ 140	€ 145
€ 10.000.000	€ 60	€ 75	€ 90	€ 110	€ 130	€ 135	€ 140	€ 145	€ 150	€ 155
€ 15.000.000	€ 65	€ 80	€ 95	€ 115	€ 135	€ 140	€ 150	€ 150	€ 160	€ 165
€ 25.000.000	€ 70	€ 85	€ 100	€ 120	€ 140	€ 150	€ 155	€ 160	€ 170	€ 175
€ 35.000.000	€ 75	€ 90	€ 105	€ 125	€ 145	€ 155	€ 160	€ 170	€ 180	€ 185
€ 50.000.000	€ 80	€ 95	€ 110	€ 130	€ 150	€ 160	€ 170	€ 180	€ 190	€ 200

Condizioni operanti

- Premi Lordi pro-capite a carico di ciascun soggetto assicurato aderente all'estensione.
- L'adesione al singolo è da intendersi vincolata al limite di indennizzo prescelto dalla Società contraente per la polizza base (es. polizza base con massimale € 1.000.000, adesione del singolo per il massimale di € 1.000.000)

Gli importi comprendono polizza RC e quota associativa Symposium dei Professionisti
Set informativo e modello di adesione sul sito ASSIPROFESSIONISTI www.assiprofessionisti.it



ASSIPROFESSIONISTI è un marchio ASSIMEDICI Srl
20123 Milano, Viale di Porta Vercellina 20 - Tel. (+39) 02.49.53.39.80 - Fax (+39) 02.87.18.19.05
00186 Roma, Piazza Farnese 105 - Tel. (+39) 06.98.35.71.16 - Fax (+39) 06.23.32.43.357
www.assiprofessionisti.it E-mail info@assiprofessionisti.it PEC info@assimedici.eu
Partita Iva e Codice Fiscale 07626850965 - Iscrizione RUI B000401406 del 12.12.2011

